变更诉讼请求申请书

申请人：xx，xx，xx年xx月xx日出生，xx族，住xx市xx区xx街xx号xx栋xx号，联系电话xxx。
申请事项：
请求依法准许申请人变更诉讼请求。
变更后的诉讼请求：
判令被告xx赔偿申请人各项损失共计人民币xx元（明细如下：截至定残日的医疗费xx元、误工费xx元、护理费xx元、交通费xx元、住院伙食补助费xx元、营养费xx元、残疾赔偿金xx元、后续治疗费xx元、精神损害抚慰金xx元、法医鉴定费xx元）；
判令被告xx对上述第一项赔偿承担连带责任；
判令被告xx公司在100000元责任限额内承担连带赔偿责任；
判令本案全部诉讼费用由三被告共同承担。
事实与理由：
贵院受理的申请人诉xx、xx及xx公司机动车交通事故责任纠纷一案，业经贵院委托司法鉴定机构作出法医鉴定书。为更准确地依据鉴定结论及相关法律规定主张权利，申请人现依法申请变更诉讼请求。
恳请贵院予以准许。
此致
xx区人民法院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申请人：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20xx年xx月xx日

[bookmark: _GoBack]